
1

3

2

Bu öğretici ile size Madeira E-ZEE Stick-On’un nasıl etkili şekilde kullanılacağını göstereceğiz. Tek tarafl ı, ken-
din-den yapışkanlı nakış telası cepler, çoraplar, manşetler, kemerler ve yakalar gibi kasnağa takılamayan veya 
takılmaması gereken kesikleri ve kumaşları dengeler.

Kasnaktan daha büyük bir parça Stick-On kesin 
veya önceden kesilmiş bir parça kullanın. Birden 
çok giysiyi her birini ayrı ayrı kasnağa takmadan 
işlemek için daha büyük bir kasnak kullanmanızı 
öneririz. Tüm kumaşın çerçeve üzerinde 
olduğundan emin olun. 

Koruyucu kağıt yukarı bakacak şekilde kasnağa 
takın. Fast Frames’i kullanırken Stick-On’u 
doğrudan çerçevenin üzerine yapıştırın

Adım adım uygulama kılavuzu: Madeira Stick-On yapışkan fi lm nasıl kullanılır?

Kasnağı hazırlayın Telayı kasnağa takın

Yapıştırıcıyı ortaya çıkarmak için bir folyo 
kesiciyle veya düz bir pimin ucuyla dikkatlice 
X şeklinde işaret açarak kasnağın içinde kalan 
kağıdı çıkarın.

Koruyucu fi lmi çıkarın
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Giysiyi yerleştirin ve tasarımın nakışla işleneceği 
yere yapıştırmak için bastırın. Bir sonraki giysiyi 
tam olarak aynı konuma yerleştirebilmeniz için 
bir kalemle makinenin çalışma yönüne paralel bir 
işaret koyabilirsiniz.

Giysinin yerleştirilmesi

5

Telayı çıkarmak için çıkarılacak tela miktarını 
en aza indirmek için her yönde hafi fçe katlayın 
ve ardından yırtarak çıkarın. Deliği çerçevenin 
altından küçük bir parça Stick-On yerleştirerek 
doldurun. 

Telayı çıkarın ve değiştirin
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Stick-On kendinden yapışkanlı tela nasıl kullanılır?

İhtiyacınız olan şeyler: Stick-On yapışkan tela, giysiler, kasnak, nakış programı, folyo kesici veya düz pim
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Sonraki giysiyi yerleştirin ve işlemi tekrarlayın.  
Bu şekilde çok fazla tela malzemesi üst üste 
binene kadar birden çok parçanın nakışını 
sadece tek bir kasnak kullanarak işleyebilirsiniz. 
Daha sonra kasnağa yeni bir parça takın ve devam 
edin.

Kasnağa takılan telayı yeniden kullanın

Önemli kullanım bilgileri:
Açık dokuma, örgü veya esnek kumaş ek olarak taban malzemesini sabitlemek için bir eriyebilir tela ile 
donatılabilir.


